juxla formampraescriptainabsolulionis beneficium

impendisli.Nosigitur bis auditis de tua non potui-
mus prudeniia non mirari, quod ad sic intelligen-
dum litleras nostras luum animum inclinasti, cum
in eisdemIitleris non dicaiur inciderint, sed incidant

in canonemsenlenticepromulgatce; ul de illis solis

inlelligatur scholaribus qui Parisiis existenles hu-

jusmodi committunt excessum. Quocirca proesen-
tium libi auctoritate mandamus quatenus scholares
illos absolverede csetero non prsesumasqui alibi

quam Parisiis taliter deliquerunt sciens quod illt

pro absolutis haberi non debent quos alihi delin-

quentes quam Parisiis absolvisti cum de talibus

nullamacceperispolestatem.
Dalum Lalerani, x Kal. Februarii, pomificatus

nostri annoqnarto decimo.

CLl.

DECANOETCAPITULOBEATIANIANI.

„ Quis residerecensendussit.

(Lalerani, xm Kal. Februarii.)

Sicut exhibila nobisex parte vestra peliiio de-

claravil,ecclesiavestra occasionecujusdamconsue-
ludinisperversaeibidemhaclenus observatoedebilo
canonicorumservitiosaepiusdefraudatur.Cumenim
Ph. quondam decanus el capitulumipsius ecclesiae
staluissenl ut illi tanlumprsebendarum suarum in-

tegre perciperent redditus qui assiduum impende-
rent eidemecclcsisofamulatum, adjungentes insu-

per quodlanlam illi dicerctur et essel assiduus qtii
eidemsoli ecclesioecanonici servitium exhiberet.

se servaluros lioecomniaproeslilojuramentofirman-

les, nomiulli veslrnmexinde occasionefraudulen-

tcr assumpta, cum cxtra civitalcm Aurclianensera
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frequenler iiioram faciant longiorem,ila quod per /

lotutn aiinuin conlinuo vel interpolaiim, dieruin

numero compulato, necetiam per tres mensesec-

clesiaeserviuntmemorataj, integre fruclus suarum

percipiunt praebentiarum,dicenles se juxta statu-

luni praefatumassiduilalemservilii ecclesiaeimpen-
disse. Veruin posiulaslis a nobis ul nulli canonico-

rum veslrorum preebendsesuoefruclusnisiperdimi-
diumannum ad miiitis,dierumnumero inlerpolalitn
vel coniinuecomptilaio,residenliamin Ecclesiave-

slra feceiil, persolvatis; cui eliam nisi maiuiinali-

bus boris vel missarum soleniniis seu vespertinis
Iaudibuspersonaliterinlerfueril, dies inuliles com-

pulentur. Nolentesigitur Ecclesiseveslrse lantum
sustineregravamen,discrctionivesirae per aposto-
liea scripta proecipiendoinandamusquatenus id de I

caelero inter vos firmiter observetur. Salvo in om-
nibus apostolicsesedismandato.

DaiumLalerani, xni Kal. Februarn, ponlificalus
noslri annoquarlo decimo.